
Objednávka č. SOALT/2024/139

Dodavatel / zhotovitel
Chiop s.r.o.
Terezín 415
41155 Terezín
TČ: 25476548

Vyřizuje:
Telcfon:
TeleFax:
Mobil:

DIČ: CZ25476548 E-Mail:

Odběratel
Státní oblastní archiv v Litomčřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Fakturu zašlete na adresu:
Státní oblastní archiv v Litoměřicích

' Krajská 48/1

41201 Litoměřice
Není plátcem DPH

Bankovní spojení:
Název banky:
Číslo účtu:
IČ,
DlČ:

Místo urče.ní:

Kontakt:
ČNB Ústí nad Labein 1 Telefon:
2549881,'0710 E-mail:
70979464
CZ70979464

SOA v Litoměřicích

Telefon: Fax:

Způsob úhrady:
Učtujte:
Způsob dopravy:

převodním příkazem
fakturou s DPH
dodavatelem

Č. položky Popis položky Cena za ks Počet ks Cena celkem
vč. DPH za položku

1. _ stavební práce_d.le nabídky ze dne 12.7.2024 - SO.k.A Kadaň , 62_7.69,00 I 62 769,00 KČ
2. záruka 24 měsíců 0,00 ] 0,00 KČ

Počet příloh: 1
Tennín dodání: 30.9.2024 1 celková cena vč. DPH: 62 769,00 KČ

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací 1ist uved'te číslo naší
objednávky uvedené v záhlaví.

výběr dodavatele dle kritérii hospodámosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předbčžná řídici kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky Č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace za SOkA 29.7.2024 _ _ ,, SOA
30.7.2024

datum podpis datum podpis

Správce rozpočtu za SOkA 29.7.2024 za SOA
30.7.2024

datuin pcjpis datum pocjpis

Limitovaný příslib ve výši KČ' 7é dne 29.7.2024

Individuální příslib ve výši Kč· 62 769,00

Rozpočtová položka: 517180

·. b

potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele.
Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou
nebo e-mailem. razítko a podpis pracovníka odpovědného

za ňnanční místo (Vitězslav Lisec)



!7y?í)

stavební a zednické práce, kompletní montáž plochých i šikmých střech, všech drubů střešních
krytin včetně klempířských a tesařských prací

Objednatel
Státni oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
412 01 Litoměřice
objekt - pobočka Kadaň Boženy Němcové 68

Zhotovitel
Chlop s.r.o.
Terezín 415
411 55 Terezín
Mob -

CENOVÁ NABÍDKA

systém název poloŽky
Provyzomí zakrytí oKorů pÉoti vnikání

Stavebni ptáků p'kn} ukotvení pomocí turboŠroubů 11,00 iii 485,00 5335,00
Provyzomí zakrytí otvorů proti vnikánf

Stavební ptáků pietivem s upevněním na trámy 46,00 m 394,00 18124,00

Stavební Malá spára dopurováni pěnou 50,00 m 45,00 2250,00
Stavební Doprava plošiň} na stavbu 1,00 ks 3850,00 3850,00
Stavební Pronáje'ň j'loŠiny Spjder 25 16,00 hod 1100,00 17600.00

Přesung Hmot 10,00 % 471,59 4715,9C
Celkem bez DPH 51 875 KČ
DPH 21% 10 894 Kč
Celkem s DPH 62 769 KČ

množstvi Mj cena celkem

I.

2.

3.
4.
5.

6.

V Terezíně 12. července 2024

zpracoval

č.
lČ: 25
Td.: G)


